
 
 
                                      Απόσπασμα από το Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  Νο 4 
              Συνεδριάσεως της Δημοτικής Κοινότητας Κιμμερίων Δήμου Ξάνθης  
                                                        της 02/04/2014                             
 
 
Απόφαση                                          Θέμα: ¨ Aνάκληση άδειας προέγκρισης  για         
       7                                                             για ίδρυση καταστήματος¨ 
 
      Στα Κιμμέρια σήμερα την 02 Aπριλίου  2014 ,ημέρα Τετάρτη  και ώρα 19.30  στο 
Δημοτικό γραφείο της Κοινότητας Κιμμερίων  Ξάνθης, συνήλθε το Συμβούλιο 
Κιμμερίων , ύστερα από την υπ΄ αριθ.17222/27-03-2014  έγγραφη Πρόσκληση του 
Προέδρου που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε εις ένα έκαστον των Συμβούλων. 
      Αφού διαπιστώθηκε ότι είναι νόμιμος απαρτία δεδομένου επί συνόλου 5 μελών 
ευρέθηκαν παρόντες τέσσερις{  4 }. 
 
Παρόντες   Σύμβουλοι                                       Απόντες Σύμβουλοι 
 
1.- Μπαντάκ Μπεσήμ                                   1. Μπουδούρ Χουσείν Χουσείν 
2.   Κισσά Γιουλτής                                                   
3.   Τόπ Σαλή Λουνιφέρ  
4.   Μπόζ Ραμαδάν  
 
    Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και ο Εμμανουηλίδης Θεόδωρος υπάλληλος του 
Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
 
      Στη συνέχεια στο 1ο  έκτακτο θέμα  που έγινε ομόφωνα δεκτό προς συζήτηση ο κ. 
Πρόεδρος   έθεσε υπόψη του Συμβουλίου την αριθ.πρωτ.  17809/31-03-2014 
εισήγηση του αρμόδιου γραφείου του Δήμου για την έκδοση αδειών λειτουργίας 
καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος.  
    Σύμφωνα με την ΚΥΑ ΔΙΑΠΔ/Φ.Α 2.1./31600/20-11-2013 (ΦΕΚ 3106/09-12-
2013 τεύχος Β΄ ), λόγω της προσκόμισης Υπεύθυνης Δήλωσης της ενδιαφερομένης 
Τόπ Χουσείν Φεριδέ του Χασάν  περί ανάκλησης της υπ αριθ. 5/2014 απόφασης 
Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Κιμμερίων περί προέγκρισης άδειας ίδρυσης 
καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος «Καφετέρια με παροχή υπηρεσιών 
διαδικτύου» στην οδό Σαλαμίνος 16 στα  Κιμμέρια Ξάνθης.  
    Ο Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
 
   Το Συμβούλιο ύστερα από συζήτηση , έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων που 
αναφέρονται στην εν λόγω εισήγηση 
  
                                         Αποφασίζει ομόφωνα 
      Ανακαλεί την απόφαση με αριθ. 5/13-03-2014 της Δημοτικής Κοινότητας 
Κιμμερίων  με την οποία χορήγησε άδεια  προέγκρισης ίδρυσης καταστήματος στην  
Τόπ Χουσείν Φεριδέ του Χασάν  ¨ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ  με παροχή υπηρεσιών διαδικτύου¨   
στην οδό  Σαλαμίνος 16 στα Κιμμέρια Ξάνθης. 
 
   
   Η απόφαση αυτή πήρε αυξ. αριθ. 7 



 
    Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως ακολουθεί. 
 
 
     Ο Πρόεδρος                                                                          Τα Μέλη  
 
 
  
                                                   Ακριβές  Αντίγραφο 
                                                Κιμμέρια  03/   04 / 2014                  
                                              Ο Πρόεδρος Συμβουλίου 
 
 
 
                                                    Μπαντάκ Μπεσήμ 


